

Oprava chodníku Sídliště Rohožník					
č.	Druh práce	m.j.	množství	cena za mj	cena bez DPH
1	Pokládka asfaltových směsí celkem	kpl			9,900.00 Kč
	Pokládka ložné vrstvy ACL 16 do tl. 10 cm	m2		180.00 Kč	0.00 Kč
	Pokládka podkladní vrstvy ACP 16 do tl. 10 cm	m2		540.00 Kč	0.00 Kč
	Pokládka obrusné vrstvy ACO 11 (8) do tl. 10 cm	m2	10	990.00 Kč	9,900.00 Kč
	Pokládka vyrovnávky z ACO 11 (8)	m2		20.00 Kč	0.00 Kč
	Pokládka litého asfaltu MA 11 (8) o tl. 6 cm vč. posypu drtí	m2		109.00 Kč	0.00 Kč
2	Odstranění krytu, řezání a doplňující asfaltérské práce celkem	kpl			1,122,475.00 Kč
	Řezání asfaltových krytů do tl. 10 cm	bm	10	198.00 Kč	1,980.00 Kč
	Odstranění asfaltových krytů do tl. 10 cm včetně naložení a odvozu na skládku, skládkovné	m2	1720	650.00 Kč	1,118,000.00 Kč
	Řezání, frézování drážky, zalití spár modifikovanou zálivkou	bm	20	115.00 Kč	2,300.00 Kč
	Oprava povrchu komunikací s příčnými nebo podélnými trhlinami	bm		115.00 Kč	0.00 Kč
	Oprava povrchu komunikací infratechnologií (stroj Silkot)	m2		630.00 Kč	0.00 Kč
	Oprava povrchu komunikací celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem	m2		98.00 Kč	0.00 Kč
	Provizorní oprava výtluků studenou směsí Canader včetně vymetení	m2		570.00 Kč	0.00 Kč
	Provizorní oprava výtluků z ACO 11 (8) včetně vymetení	m2		750.00 Kč	0.00 Kč
	Postřik asfaltovou emulzí	m2		57.50 Kč	0.00 Kč
	Infiltrační postřik (0,7 kg/m2)	m2		48.00 Kč	0.00 Kč
	Spojovací postřik (0,3 kg/m2)	m2	10	19.50 Kč	195.00 Kč
3	Podkladní vrstvy celkem	kpl			3,621,070.00 Kč
	Odstranění nestmelené podkladní vrstvy o tl. 25 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovné	m2	2530	700.00 Kč	1,771,000.00 Kč
	Odstranění betonových vrstev do tl. 25 cm	m2		320.00 Kč	0.00 Kč
	Frézování do tl. 5 cm	m2	10	115.00 Kč	1,150.00 Kč
	Odstranění obrusných a ložných živičních vrstev do tl. 25 cm	m2	1720	399.00 Kč	686,280.00 Kč
	Odstranění cementem stmelených vrstev o tl. 25 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovné	m2		170.00 Kč	0.00 Kč
	Zřízení vrstvy ze štěrku 4/8 o tl. 1 cm	m2	6880	46.00 Kč	316,480.00 Kč
	Zřízení vrstvy ze štěrkodrti 0/32 do tl. 15 cm, včetně hutnění	m2		280.00 Kč	0.00 Kč
	Zřízení vrstvy ze štěrkodrti 0/63 o tl. 25 cm, včetně hutnění	m2	2530	115.00 Kč	290,950.00 Kč
	Zřízení vrstvy z asfaltového recyklátu do tl. 10 cm	m2		150.00 Kč	0.00 Kč
	Úprava pláň chodníků, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl. 15cm	m2	5160	93.00 Kč	479,880.00 Kč
	Úprava pláň vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl. 15cm	m2	810	93.00 Kč	75,330.00 Kč
	Zřízení podkladní vrstvy z betonu SC C8/1 do tl. 15 cm	m2		325.00 Kč	0.00 Kč
	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva stmeleného cementem KSC o tl. 15 cm	m2		217.00 Kč	0.00 Kč

4	Opravy obrubníků a dlažeb celkem	kpl			1,719,434.00 Kč
	Obruby betonové ABO tl. 15 cm - vybourání vč. naložení a odvozu na skládku, skládkovné	bm		10.00 Kč	0.00 Kč
	Obruby betonové Linea tl. 8 až 10 cm - vybourání vč. naložení a odvozu na skládku, skládkovné	bm		10.00 Kč	0.00 Kč
	Obruby betonové sadové tl. 5 cm - vybourání vč. naložení a odvozu na skládku, skládkovné	bm	1099	10.00 Kč	10,990.00 Kč
	Výkop rýhy pro obruby včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovné	bm	1099	296.00 Kč	325,304.00 Kč
	Obruby betonové ABO tl. 15 cm - dodávka a osazení nových obrub do betonu s opěrou	bm		760.00 Kč	0.00 Kč
	Obruby betonové Linea tl. 8 až 10 cm - dodávka a osazení nových obrub do betonu s opěrou	bm		590.00 Kč	0.00 Kč
	Obruby betonové sadové tl. 5 cm - dodávka a osazení nových obrub do betonu s opěrou	bm	1099	360.00 Kč	395,640.00 Kč
	Obruby betonové ABO tl. 15 cm - vybourání, očištění a osazení stávajících obrub do betonu s opěrou	bm		270.00 Kč	0.00 Kč
	Obruby betonové Linea tl. 8 až 10 cm - vybourání, očištění a osazení stávajících obrub do betonu s opěrou	bm		590.00 Kč	0.00 Kč
	Obruby betonové sadové tl. 5 cm - vybourání, očištění a osazení stávajících obrub do betonu s opěrou	bm		280.00 Kč	0.00 Kč
	Drobná dlažba žulová tl. 10/12 cm - vybourání, očištění a kladení stávající drobné dlažby do cementové malty	m2		225.00 Kč	0.00 Kč
	Drobná dlažba žulová tl. 10/12 cm - kladení dlažby do cementové malty	m2		225.00 Kč	0.00 Kč
	Zámková dlažba betonová - rozebrání stávající dlažby vč. naložení a odvozu na skládku, skládkovné	m2		10.00 Kč	0.00 Kč
	Zámková dlažba betonová - rozebrání, očištění a kladení stávající zámkové dlažby do drtě 2/5 s přemetením křemičit. pískem	m2		220.00 Kč	0.00 Kč
	Zámková dlažba betonová 6cm - barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. pokládky a drtě 2/5 s přemetením křemičit. pískem	m2	10	730.00 Kč	7,300.00 Kč
	Zámková dlažba betonová 6 cm - barevná, vč. pokládky a drtě 2/5 s přemetením křemičit. pískem	m2		555.00 Kč	0.00 Kč
	Zámková dlažba betonová 6 cm - šedá, vč. pokládky a drtě 2/5 s přemetením křemičit. pískem	m2		505.00 Kč	0.00 Kč
	Zámková dlažba betonová 8 cm - barevná, vč. pokládky a drtě 2/5 s přemetením křemičit. pískem	m2		565.00 Kč	0.00 Kč
	Zámková dlažba betonová 8 cm – šedá, vč. pokládky a drtě 2/5 s přemetením křemičit. pískem	m2	1720	565.00 Kč	971,800.00 Kč
	Zámková dlažby betonová 8 cm – barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. pokládky a drtě 2/5 s přemetením křemičit. pískem	m2	10	840.00 Kč	8,400.00 Kč
	Betonové dlaždice (40x40x4 cm, 50x50x5 cm) - rozebrání, očištění a osazení stávajících dlaždic do drtě frakce 4/8 mm	m2		160.00 Kč	0.00 Kč
	Betonové dlaždice (40x40x4 cm) - osazení dlaždic do drtě frakce 4/8 mm vč.přemetením křemičit. pískem	m2		343.00 Kč	0.00 Kč
	Betonové dlaždice (50x50x5 cm) - osazení dlaždic do drtě frakce 4/8 mm vč.přemetením křemičit. pískem	ks		92.00 Kč	0.00 Kč
5	Výšková úprava armatur, opravy kanalizačních vpustí a kaveren, ostatní práce celkem	kpl			131,068.00 Kč
	Výšková úprava hydrantu a šoupěte	ks	6	680.00 Kč	4,080.00 Kč
	Výšková úprava revizní kanalizační šachty	ks	6	970.00 Kč	5,820.00 Kč
	Výšková úprava uliční kanalizační šachty	ks	6	970.00 Kč	5,820.00 Kč
	Odstranění poškozeného zdiva šachty do hl. 0,5m, včetně naložení, odvoz na skládku, skládkovné	m3		2,850.00 Kč	0.00 Kč
	Dozdění stěn šachty z kanalizačních cihel	m3		13,000.00 Kč	0.00 Kč
	Dodání nové litinové mříže s rámem pro uliční vpust'	ks		3,500.00 Kč	0.00 Kč
	Dodání nového hrnce s rámem - šoupěte, hydrantu, ventilu	ks		650.00 Kč	0.00 Kč
	Zřízení betonového věnce po obvodu šachty	ks		2,730.00 Kč	0.00 Kč

	Výměna železobetové skruže do hl. 0,5 m	ks		460.00 Kč	0.00 Kč
	Hloubení nezapažených jam do hl. 0,5 m (kaverny a okolí armatur) včetně naložení, odvozu na skládkovné	m2		1,150.00 Kč	0.00 Kč
	Hloubení nezapažených jam do hl. 0,1 m (kaverny a okolí armatur) včetně naložení, odvozu na skládkovné	m2		230.00 Kč	0.00 Kč
	Dodávka ornice v tl.10 cm	m2	1909	25.00 Kč	47,725.00 Kč
	Rozprostření ornice v tl.10 cm včetně uhrabání	m2	1909	15.00 Kč	28,635.00 Kč
	Osetí travním semenem vč. dodání parkové směsi	m2	1909	20.00 Kč	38,180.00 Kč
	Náklady na dopravní opatření - označení jednoho místa opravy	kpl	4	202.00 Kč	808.00 Kč
	Nabídková cena za součty jednotlivých položek č. 1, 2, 3, 4, 5 uvedených v příloze č. 2 této výzvy – zadávací dokumentace v Kč bez DPH				6,603,947.00 Kč
Doplňující položky nad rámes SOD dle URS		kpl			1,492,566.32 Kč
213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	810.000	21.68	17,560.80 Kč
69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	810.000	16.64	13,478.40 Kč
122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	171.900	89.60	15,402.24 Kč
012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1.000	15,000.00	15,000.00 Kč
012344000	Vytyčovací práce	kpl	1.000	35,000.00	35,000.00 Kč
012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kpl	1.000	40,000.00	40,000.00 Kč
31002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště - zajištění informování o stavbě a o omezení pohybu obyvatel po dobu stavby	kpl	1.000	5,000.00	5,000.00 Kč
034103000	Oplocení staveniště	kpl	1.000	286,500.00	286,500.00 Kč
032103000	Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů	kpl	1.000	80,000.00	80,000.00 Kč
119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	5.000	296.00	1,480.00 Kč
119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	5.000	170.00	850.00 Kč
131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	171.900	112.80	19,390.32 Kč
032803000	Ostatní vybavení staveniště - lávka	kus	5.000	7,200.000	36,000.00 Kč
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	171.900	250.400	43,043.76 Kč
162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1,720.000	18.640	32,060.80 Kč
043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	1.000	80,000.000	80,000.00 Kč
043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1.000	60,000.000	60,000.00 Kč
113311121	Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie	m2	810.000	22.240	18,014.40 Kč

567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1,720.000	386.400	664,608.00 Kč
767531212	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 0,5 do 1 m2	ks	8.000	167.200	1,337.60 Kč
69752035	rohož vstupní samonosná kovová - škrabák v 20mm	m2	8.000	3,480.000	27,840.00 Kč

<u>Výsledná nabídková cena celkem</u>		bez DPH			8,096,513.32 Kč
---------------------------------------	--	---------	--	--	-----------------